GOTTESDIENSTE
Samstag, 18. Mai

09.15 Uhr
15.00 Uhr
17.00 Uhr

18.15 Uhr

18.15 Uhr

Laudes
Taufe

Eucharistiefeier
Vorabendgottesdienst zu Pfingsten
Eucharistiefeier
Vorabendgottesdienst zu Pfingsten
Eucharistiefeier

Pfingstsonntag, 19. Mai

09.45 Uhr
10.00 Uhr
10.00 Uhr
11.15 Uhr

11.30 Uhr

Eucharistiefeier
Eucharistiefeier
Eucharistiefeier

Eucharistiefeier
mit Kinderkirche

Eucharistiefeier

der “3.” mit dem Thema “Jetzt sind wir dran ..

mit PEP-Musik

Pfingstmontag, 20. Mai

10.00 Uhr
11.15 Uhr
11.30 Uhr
18.00 Uhr
18.15 Uhr

Eucharistiefeier
Eucharistiefeier
Eucharistiefeier
Eucharistiefeier

Eucharistiefeier
mit anschl. Krankensalbung

Dienstag, 21. Mai

09.15 Uhr
18.00 Uhr
19.15 Uhr
22.00 Uhr

Frauengemeinschaftsmesse
Eucharistiefeier

Zeit der Stille

Komplet

Mittwoch, 22. Mai

08.20 Uhr

17.00 Uhr
17.30 Uhr

18.30 Uhr

Schulgottesdienst
der Pleisterschule

Eucharistiefeier

Eucharistische Anbetung
mit Rosenkranz

Eucharistiefeier

Donnerstag, 23. Mai

09.00 Uhr
15.00 Uhr

18.00 Uhr

Freitag, 24.
10.00 Uhr
17.30 Uhr

18.30 Uhr
18.00 Uhr
18.30 Uhr
18.30 Uhr

Bild: R. Gehrmann; Kinderteil: Bild und Text: Daria Broda, ww.knollmaennchen.de

Eucharistiefeier
Maiandacht

der kfd Herz Jesu und St. Elisabeth im Garten von Familie

van Schelve, Rikeweg 8
Eucharistiefeier

Mai
Marktandacht

Eucharistische Anbetung
mit Rosenkranz

Eucharistiefeier
Eucharistische Anbetung
Eucharistiefeier
Eucharistiefeier

in: Pfarrbriefservice.de

/ Herz Jesu
/ Konrad
/ Pius

/ Konrad

/ Franziskus

/ Margareta
/ Mauritz

/ Franziskus
/ Herz Jesu

/ Erpho

1”7

/ Mauritz

/ Herz Jesu
/ Pius

/ Mauritz

/ Franziskus

/ Herz Jesu
/ Mauritz
/ Erpho

/ Mauritz

/ Konrad

/ Pius
/ Herz Jesu

/ Herz Jesu

/ Konrad
/ Herz Jesu

/ Mauritz

/ Margareta
/ Herz Jesu

/ Herz Jesu
/ Margareta
/ Margareta
/ Erpho

Samstag, 25. Mai

09.15 Uhr Laudes / Herz Jesu

15.00 Uhr Taufe / Herz Jesu

17.00 Uhr Eucharistiefeier / Pius

18.15 Uhr Eucharistiefeier / Konrad
mit canticum novum anlasslich 25 Jahre

18.15 Uhr Eucharistiefeier / Franziskus

Dreifaltigkeitssonntag, 26. Mai

09.45 Uhr Eucharistiefeier / Margareta

10.00 Uhr Eucharistiefeier / Mauritz
mit den Schitzen Mauritz-Erpho

10.00 Uhr Eucharistiefeier / Franziskus

11.15 Uhr Eucharistiefeier / Herz Jesu
mit Kinderkirche

11.30 Uhr Eucharistiefeier / Erpho

18.00 Uhr Maiandacht / Konrad
auf dem Hof Briining, Prozessionsweg

18.00 Uhr Eucharistiefeier / Mauritz

NICHT NUR FUR KINDER

Pfingstsuchbild

Am Pfingsttag bekamen die Freunde von Jesus den Heiligen
Geist in ,Zungen wie von Feuer” (Apostelgeschichte 2), was
sie mutig und stark machte. In unserem Pfingstbild haben
sich zwolf Fehler versteckt. Wer findet sie?

WWW.SANKT-MAURITZ.COM
WWW.FACEBOOK.COM/SANKTMAURITZ



